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Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluissa on kehitetty tuotantotoimintaa ja 
päivitetty työajanmitoitusta mm. Halikon Kärävuoren päiväkodissa. 
Ravitsemispalveluissa KP 5417 ja kohde 5422 ja puhtaanapitopalveluissa 
KP 5422 ja kohde 6123.  
 
Samanaikaisesti päiväkodin asiakkaat ovat vähentyneet, vaikuttaen pitkälti 
ravitsemispalvelutuotantoon ja sen henkilöstötarpeeseen. Kärävuoren 
päiväkodin ruokapalveluvastaava irtisanoutui syksyllä 2023. Salon 
Ollikkalan koulu-päiväkotikiinteistön palvelukeittiön ravitsemispalvelussa 
sen sijaan vajausta henkilöstössä, jotenka Kärävuoren päiväkodin 
ruokapalveluvastaavatehtävä on syytä muuttaa ravitsemistyöntekijäksi ja 
siirtää Ollikkalan koulu-päiväkotikiinteistön ravitsemispalvelun tarpeisiin. 
 
Tästä johtuen ja näin ollen Kärävuoren päiväkotiin jäävä ainoa ravitsemis- 
ja puhtaanapitopalveluiden tehtävä ja työntekijä on laitoshuoltajatehtävä, 
tasolta viisi (5) on muutettava ateriapalvelusta vastaavaksi 
laitoshuoltajatehtäväksi tasolle kolme (3), Kärävuoren päiväkodin 
ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelun onnistumisen varmistamiseksi. 
Muutoksesta on neuvoteltu tehtävän haltijan kanssa ja muutos sopii ja on 
hänelle mieleinen.  
 
Tehtäväkohtainen palkka KVTES/ puhtaanapitotehtävät, hinnoittelukohta 
08SII070, tasolta viisi: 2 101,75 €, nousee tasolle kolme (3) on 2 170,00 € 
huomioiden tehtävän vaativuuden (TVA) muutoksen. Tehtäväkohtaisen 
palkan muutos on huomioitu ravitsemis- ja puhtaanpitopalveluiden 
talousarvioissa 2024. 
 

  
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää muuttaa 1.2.2024 alkaen laitoshuoltajan 

palvelussuhteenvastaavaksi laitoshuoltajaksi ja vahvistaa sen 
tehtäväkohtaiseksi palkaksi KVTES liite 8 hinnoittelutunnuksen 08SII070 
vaativuustason 3 mukaisen palkan, minkä sisääntulopalkka nyt on 2 170  
€. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
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